РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Новокриушанского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» февраля 2020 г. № 5
с.Н.Криуша

О внесении изменений в постановление администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района от  24.12.2009 г. № 36 «О передаче автомобильных дорог общего пользования местного значения Новокриушанского сельского поселения» (в редакции постановления от 20.01.2015 г. № 2)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, в связи с обустройством на территории Новокриушанского сельского поселения сплошного покрытия переходного типа из щебеночных материалов, на основании муниципальных контрактов от 10.12.2018 г. №013130001918000007-0329952-01, от 26.10.2018 г.  № 0131300061918000006-01, от 01.06.2019г. № 1, от 03.06.2019г. № 0131300061919000004 на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения администрация Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района от  24.12.2009 г. № 36 «О передаче  автомобильных дорог общего пользования местного значения Новокриушанского сельского поселения» (в редакции постановления от 20.01.2015 г. № 2) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	Н.М. Барафанова

Приложение к постановлению

 администрации Новокриушанского

 сельского поселения

от 10.02.2020 г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения Новокриушанского сельского поселения, их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик

	№

п/п
	Идентификационный

номер

автомобильной дороги
	Наименование

населенного

пункта
	Наименование

автомобильной дороги

(наименование

населенного

пункт и улицы)
	Протя

жен

ность, всего,

км.
	Вид покрытия

автомобильной дороги
	Число

полос

движения,

шт.
	Ширина

полосы

движения,

м.
	Ширина

обочины,

м.
	Техническая категория

дорог

	асфа

льто

вое
	отсы

пан

ное
	гру

нто

вое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	20-215-84 ОП МП 01
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Лозовая
	1,0
	-
	0,3-
	0,7
	1
	2,5
	1,5
	IV

	2.
	20-215-84 ОП МП 02
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Восточная
	1,0
	1,0
	-
	-
	2
	2,5
	1,5
	IV

	3.
	20-215-84 ОП МП 03
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Степная
	1,6
	-
	1
	0,6
	1
	2,5
	1,5
	IV

	4.
	20-215-84 ОП МП 04
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Советская
	2,7
	2,7
	-
	-
	2
	2,5
	1,5
	IV

	5.
	20-215-84 ОП МП 05
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Клубная
	2,0
	1,2
	0,2
	0,6
	2
	2,5
	1,5
	IV

	6.
	20-215-84 ОП МП 06
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Зеленая
	0,9
	0,3
	-
	0,6
	2
	2,5
	1,5
	IV

	7.
	20-215-84 ОП МП 07
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, пер.Клубный
	0,6
	0,6
	-
	-
	2
	2,5
	1,5
	IV

	8.
	20-215-84 ОП МП 08
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Набережная
	1,6
	0,5
	-
	1,1
	2
	2,5
	1,5
	IV

	9.
	20-215-84 ОП МП 09
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Садовая
	1,0
	-
	-
	1,0
	1
	2,5
	1,5
	IV

	10.
	20-215-84 ОП МП 10
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Широкая
	1,4
	0,8
	-
	0,6
	2
	2,5
	1,5
	IV

	11.
	20-215-84 ОП МП 11
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, пер.Школьный
	0,5
	-
	-
	0,5
	1
	2,5
	1,5
	IV

	12.
	20-215-84 ОП МП 12
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Школьная
	0,5
	-
	0,5
	-
	2
	2,5
	1,5
	IV

	13.
	20-215-84 ОП МП 13
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Южная
	2,3
	2,3
	-
	-
	2
	2,5
	1,5
	IV

	14.
	20-215-84 ОП МП 14
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Трудовая
	1,5
	1,5
	-
	-
	2
	2,5
	1,5
	IV

	15.
	20-215-84 ОП МП 15
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.40 лет Победы
	2,6
	2,6
	-
	-
	2
	2,5
	1,5
	IV

	16.
	20-215-84 ОП МП 16
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Заречная
	1,3
	-
	0,5
	0,8
	1
	2,5
	1,5
	IV

	17.
	20-215-84 ОП МП 17
	с.Новая Криуша
	с.Новая Криуша, ул.Луговая
	1,7
	-
	-
	1,7
	1
	2,5
	1,5
	IV